Kas yra laikoma nekonfidencialia informacija yra apibrėžta VPĮ 20 str. 2 d. 

5. Mūsų siūloma kaina: 

Pavadinimas Mato 

vnt. 

Kiekis Vieneto kaina, Eur 

be PVM 

Bendra kaina, Eur be 

PVM 

Bendra kaina, Eur 

su PVM 

Generatoriai Vnt. 4 3700 14800 17908 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra ..17908... Eur (skaičiais) .... Septyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoni 
Eur 00ct.. (žodžiais). Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3 108.00 Eur. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais 
teisės aktais. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių